
Zarządzenie Nr 97/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 czerwca 2016 r.           

w sprawie zmian w  Regulaminie Wynagradzania Urzędu Miasta Mława. 

 

Na podstawie art. 39  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych            

(Dz. U. z 2016 r. poz. 902) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 29/2012 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 23 lutego 2012r.w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta Mława  

§ 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Pracownikowi może zostać przyznany dodatek specjalny w związku z okresowym zwiększeniem 

obowiązków służbowych lub powierzeniem dodatkowych zadań. 

2. Dodatek specjalny przyznaje się na okres nie krótszy niż 1 miesiąc i nie dłuższy niż 1 rok. 

3. W przypadku przedłużającego się okresu zwiększenia obowiązków lub wykonywania dodatkowych 

zadań, dodatek może być przyznany na kolejny okres, wskazany w ust. 2. 

4. Dodatek specjalny przyznaje pracodawca. Wysokość dodatku specjalnego wynika z ilości zadań                        

i przyznawany jest w kwocie nieprzekraczającej 40 % wynagrodzenia zasadniczego  i dodatku 

funkcyjnego określonego dla danego pracownika w umowie o pracę lub w kwocie nieprzekraczającej 

40% wynagrodzenia zasadniczego w wypadku, gdy pracownik nie ma przyznanego dodatku 

funkcyjnego.” 

 

§ 2 

Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią zmian w Regulaminie oraz potwierdzenia              

na piśmie wykonania tego obowiązku. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Zmiana Regulaminu Urzędu Miasta Mława wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania jej do wiadomości pracowników. 

 

 


